
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року №319

Про визначення виконавців ведення книг реєстрації поховань та 
перепоховань померлих громадян

Відповідно до підпункту 11 пункту «а» статті ЗО, статті 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку утримання 
кладовищ та інших місць поховань, затвердженого наказом Державного 
комітету України з питань жилого-комунального господарства від 19.11.2003 
року №193 (зі змінами), для забезпечення ведення реєстрації поховань та 
перепоховань померлих громадян, виконавчий комітет Ананьївської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити:
Старосту Байтальського старостинського округу на ведення книг реєстрації 
поховань та перепоховань померлих громадян на території с.Ананьїв (крім 
кладовища по вул. Козака Ананія), с. Байтали, с. Селиванівка, Подільського 
району, Одеської області.

Старосту Гандрабурівського старостинського округу на ведення книг 
реєстрації поховань та перепоховань померлих громадян на території 
с.Гандрабури, с. Точилове, Подільського району, Одеської області.

Старосту Жеребківського старостинського округу на ведення книг реєстрації 
поховань та перепоховань померлих громадян на території с.Жеребкове, с. 
Струтинка, с. Михайлівка, с. Новогеоргіївка, Подільського району, Одеської 
області.

Старосту Коханівського старостинського округу на ведення книг реєстрації 
на території с.Коханівка, с. Боярка, с. Новоселівка, с. Благодатне, с. Бондарі, 
с. Калини, с. Пасицели, Подільського району, Одеської області.

Старосту Кохівського старостинського округу на ведення книг реєстрації 
поховань та перепоховань померлих громадян на території с.Ананьїв, с.



Кохівка, с. Великобоярка, с. Шелехове, Подільського району, Одеської 
області.

Старосту Шимківського старостинського округу на ведення книг реєстрації 
поховань та перепоховань померлих громадян на території с.Шимкове, с. 
Амури, с. Вербове, с. Романівка, с. Дружелюбівка, с. Новодачне, с. 
Новоолександрівка, с. Козаче, с. Новоіванівка, с. Шевченкове, Подільського 
району, Одеської області.

КП «Місто - Сервіс Ананьївської міської ради» на ведення книг реєстрації 
поховань та перепоховань померлих громадян на території м. Ананьїв та с. 
Ананьїв (кладовище вул. Козака Ананія), Подільського району, Одеської 
області.

2. Розпочати ведення книг реєстрації поховань та перепоховань 
померлих громадян з 01 листопада 2023 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Віктора ПОКОТИЛА.

Ананьївський міськ ТИЩЕНКО


